MOÇÃO   n.º      11⁄2007

Ementa:  A Comissão  organizadora  da  Tradicional  Festa  em Louvor  a  São Pedro no
Bairro do Beira Rio , pelo brilhantismo deste evento religioso .

Senhor Presidente:

Apresentamos  à Mesa,  consultado o Plenário, Moção de congratulações , A Comissão
organizadora da Tradicional  Festa em Louvor a São Pedro, no Bairro do Beira Rio , pelo
brilhantismo deste evento religioso .
Em especial ao casal Carlinhos e Cida , ao Vereador Felipe César e família e todos que
colaboraram para o sucesso deste evento .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Julho de 2007

 VEREADOR Antonio Alves   da Silva  -  Toninho da Farmácia